

CAMARA MUN. DE CACHOEIRA DE MINAS-MG  
 RUA LEONINA DE OLIVEIRA N° 76  
 CENTRO  
 35-3472-1325 CEP 35-3472-1110  
 CNPJ 17.419.490/0001-68  
 INSCRICAO ESTADUAL ISENTO

ORDEM DE FORNECIMENTO / SERVICO

PROCESSO PRC00003/21  
 LICITACAO /  
 OF GLOBAL 00010/21  
 DATA DA OF 24/02/2021

MERCEARIA REAL  
 CODIGO 000106  
 FRETE FORNECEDOR  
 PRECO FIXO  
 COND.PAGTO MENSAL  
 PRAZO DE ENTREGA 002 DIAS  
 0000 MESES : HORAS/MINUTOS

FORNECEDOR TIAGO ACASSIO DE OLIVEIRA - EPP CPF/CNPJ 22.089.528/0001-11  
 ATIVIDADE VAREJISTA E/OU ATACA EMAIL  
 ENDEREÇO RUA BUENO DE PAIVA, 325 BAIRRO CENTRO CIDADE CACHOEIRA DE MINAS UF MG  
 CEP 37545-000 FONE 3472-1101 FAX

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PRODUTO	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	15.0000	DUZIA	162 OVOS GRANJOVO	6,0000	90,00
2	12.0000	UNIDADE	163 MANTEIGA COM SAL COOPER Manteiga com sal, de primeira qualidade, minima 48 dias a contar da entrega; e suas condicoes deverao estar de acordo com a portaria MA-146 de 07/03/96 e suas alteracoes posteriores, pote com 200 gramas.	7,2500	87,00
3	15.0000	PACOTE	167 BISCOITO CREAM CRAKER RACINE 400gr	4,0000	60,00
4	80.0000	KILO	175 PAO FRANCES MILA Pao Frances de 50gr.	9,0000	720,00
5	10.0000	LITRO	194 OLEO DE SOJA ABC	7,5000	75,00
6	15.0000	UNIDADE	195 MARGARINA 500G DORIANA	5,0000	75,00
7	1.0000	KILO	202 SAL REFINADO UNIAO	1,4500	1,45
8	2.0000	KILO	203 TEMPERO DE ALHO E SAL SANTA AMALIA	7,5000	15,00
9	6.0000	UNIDADE	207 CHOCOLATE EM PO NUTRICAU 1 kilo	6,5000	39,00
10	15.0000	LITRO	355 AGUA SANITARIA DACCOLOR	3,2500	48,75
11	10.0000	VIDRO	606 DETERGENTE 500ML YPE Detergente Liquido, principio ativo linear alquil benzeno sulfonato de sodio, teor minimo de 6%. Frasco plastico de 500ML, com validade minima de 03 anos.	2,2000	22,00
12	24.0000	UNIDADE	683 DESINFETANTE LIQUIDO 500ML PINHO TROP Desinfetante Floral, uso puro, principio ativo cloreto alquil benzil amonio ou similar, Frasco	3,5000	84,00

CAMARA MUN. DE CACHOEIRA DE MINAS-MG  
 RUA LEONINA DE OLIVEIRA N° 76  
 CENTRO  
 35-3472-1325 CEP 35-3472-1110  
 CNPJ 17.419.490/0001-68  
 INSCRICAO ESTADUAL ISENT0

ORDEM DE FORNECIMENTO / SERVICO

PROCESSO PRC00003/21  
 LICITACAO /  
 OF GLOBAL 00010/21  
 DATA DA OF 24/02/2021

MERCEARIA REAL  
 CODIGO 000106  
 FRETE FORNECEDOR  
 PRECO FIXO  
 COND.PAGTO MENSAL  
 PRAZO DE ENTREGA 002 DIAS  
 0000 MESES : HORAS/MINUTOS

FORNECEDOR TIAGO ACASSIO DE OLIVEIRA - EPP  
 ATIVIDADE VAREJISTA E/OU ATACA  
 ENDEREÇO RUA BUENO DE PAIVA, 325  
 CEP 37545-000

CPF/CNPJ 22.089.528/0001-11  
 EMAIL  
 BAIRRO CENTRO  
 FONE 3472-1101

CIDADE CACHOEIRA DE MINAS UF MG  
 FAX

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PRODUTO	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
			Plastico com 500ML.		
13	5.0000	UNIDADE	684 SABAO EM PO KLIP caixa com 500g	3,5000	17,50
14	10.0000	PACOTE	755 BISCOITO DOCE RACINE pacote de 400 gramas	4,0000	40,00
15	5.0000	PACOTE	884 COPO DESCARTAVEL (200ML) MASSINO Copo Descartavel, poliestireno, com capacidade minima para 200ML, Mangas com 100 Unidades, peso de 220GR, Branco, reforcado, em conformidade com a NBR 14865 e 13230 da ABNT.	4,5000	22,50
16	12.0000	PACOTE	886 PAPEL TOALHA BOMP Papel Toalha de Cozinha, pacotes com 2 Rolos, contendo 60 folhas em cada rolo, med. 20X22CM, iso maior que 80%, absorcao de agua maior que 10 g/g, na Cor Branca.	3,7500	45,00
17	3.0000	LITRO	897 CERA LIQUIDA INCOLOR BRILHO FACIL	10,0000	30,00
18	12.0000	LITRO	926 ALCOOL PARA LIMPEZA NOBRE	7,0000	84,00
19	30.0000	PACOTE	1128 PAO DE FORMA VISCONTI Pao de Forma de Massa Leve, Farinha de Trigo/Fermento/Sal/Acucar, gordura tipo vegetal e agua, com casca, fatiado. Livre de Gordura Trans. Embalagem em plastico nao atoxico, com data de validade nao inferior a 07 dias. Pacote com 500GR.	5,5000	165,00
20	12.0000	CAIXA	1166 COADOR DE PAPEL GRANDE MELITA	3,5000	42,00
21	48.0000	UNIDADE	1170 REFRIGERANTE 2 LITROS COCA COCA	7,9000	379,20
22	12.0000	UNIDADE	1410 FERMENTO BIOLOGIO SECO FERMIX pacote com 10gr. fermento seco.	1,1000	13,20

CAMARA MUN. DE CACHOEIRA DE MINAS-MG  
 RUA LEONINA DE OLIVEIRA N° 76  
 CENTRO  
 35-3472-1325 CEP 35-3472-1110  
 CNPJ 17.419.490/0001-68  
 INSCRICAO ESTADUAL ISENTO

ORDEM DE FORNECIMENTO / SERVICO

PROCESSO PRC00003/21  
 LICITACAO /  
 OF GLOBAL 00010/21  
 DATA DA OF 24/02/2021

MERCEARIA REAL  
 CODIGO 000106  
 FRETE FORNECEDOR  
 PRECO FIXO  
 COND.PAGTO MENSAL  
 PRAZO DE ENTREGA 002 DIAS  
 0000 MESES : HORAS/MINUTOS

FORNECEDOR TIAGO ACASSIO DE OLIVEIRA - EPP  
 ATIVIDADE VAREJISTA E/OU ATACA  
 ENDEREÇO RUA BUENO DE PAIVA, 325  
 CEP 37545-000

CPF/CNPJ 22.089.528/0001-11  
 EMAIL  
 BAIRRO CENTRO  
 FONE 3472-1101

CIDADE CACHOEIRA DE MINAS UF MG  
 FAX

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PRODUTO		PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
23	5.0000	PACOTE	1432 SACO DE LIXO 30 LITROS	GOOB	1,8000	9,00
24	5.0000	PACOTE	1433 SACO DE LIXO 50 LITROS	GOOD	1,8000	9,00
25	1.0000	UNIDADE	1504 ODORIZADOR DE AMBIENTE	GLADE	10,0000	10,00
26	12.0000	UNIDADE	1534 MISTURA PARA BOLO Massa para bolo de 400g	SANTA AMALIA	2,7500	33,00
27	30.0000	UNIDADE	1543 BISCOITO POLVILHO GRANDE	KATATAU	0,5000	15,00
28	20.0000	KILO	1544 PAO DE QUEIJO	VO DINA	14,8000	296,00
29	24.0000	LITRO	1652 LEITE processo de Temperatura Ultra Alta de Pasteurizao. O Leite homogeneizado e submetido a uma temperatura de 130 a 150°, entre 2 e 4 segundos, e imediatamente resfriado a uma temperatura inferior a 32°C.	COOPER	3,8000	91,20
30	20.0000	UNIDADE	1759 AGUA GALAO 20L	MANTIQUEIRA	11,0000	220,00

UNIDADE ORCAMENTARIA(SECRETARIA) 0101 PROCESSO LEGISLATIVO  
 FICHA 8 0101 0103101014.003 339030 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO EMPENHO EE 00032 | 2.838,80  
 (dois mil, oitocentos e trinta e oito reais e oitenta centavos)

OBS: DISP. CONFORME ART.24 INCISO II DA LEI 8.666/93

LOCAL DE ENTREGA: LEONINA DE OLIVEIRA 76 CENTRO

ASSESSORA PARLAMENTAR  
 ANELIZE DE FATIMA PINTO SOARES

ATENCAO: - OBRIGATORIO CONSTAR NA NOTA FISCAL "Referente a OF00010/21 e EMPENHO EE 00032 "